АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.02.2021                                                                             № 97
Об утверждении  программы «Формирование
законопослушного поведения участников
дорожного движения на территории
Юрьев-Польского района Владимирской области
на 2021 - 2024 годы»
         В целях координации действий муниципальных образований Юрьев – Польского района по обеспечению и повышению безопасности дорожного движения п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Юрьев-Польского района Владимирской области на 2021 - 2024 годы» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

	Глава администрации

	          А.А. Трофимов

	Завизировано

	Согласовано

	Начальник управления по правовой и административной работе
Е.В. Коробченко

	Заместитель главы администрации, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС
П.И. Соболенко

	Начальник управления делами
О.В. Яшунина

	Зам. главы администрации по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев – Польский, начальник управления экономики и планирования
В.Н. Антонов

	Начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Юрьев – Польскому району
М.М. Каргапольцев

	Директор МКУ «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев – Польский Юрьев – Польского района»
И.А. Савельев

	Директор МКУ Юрьев – Польского района «УКС»
А.В. Ведмедков

Файл сдан:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                     ________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: Об утверждении программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Юрьев-Польского района Владимирской области на 2021 - 2024 годы»

Исп. Е.А. Баландина 2-25-01

Разослать:

1. В дело

- 1 экз.

2. П.И. Соболенко

- 1 экз.

3. В.Н. Антонов

- 1 экз.

4. Управление по РИ и ЖКХ            - 1 экз.

5. ОГИБДД  ОМВД

- 1 экз.

6. МКУ «ЦМУ»

- 1 экз.

7. МКУ «УКС»

- 1 экз.